平成 29年３月 31日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長  橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ５ ９ ５ － ９ ８ ４ ０

アピ株式会社及び株式会社ヤクルト本社との共同事業契約解約合意書締結に関するお知らせ

 当社は、平成 25年３月６日に開示した「アピ株式会社及び株式会社ヤクルト本社との抗体バイオ後続品の共

同研究開発・商業化に関する意図確認書締結のお知らせ」、平成 25年６月 20日に開示した「アピ株式会社及び

株式会社ヤクルト本社との抗体バイオ後続品の共同事業契約締結のお知らせ」、及び平成 25年 12月 17日に開

示した「アピ株式会社及び株式会社ヤクルト本社との追加の抗体バイオ後続品の共同事業契約締結のお知らせ」

に関する、アピ株式会社及び株式会社ヤクルト本社との間での共同事業契約について、本日付で解約に合意いた

しましたので、お知らせいたします。

【本件に係る当社業績への影響】

 本件による平成 29年 12月期業績及び平成 29年２月 22日開示の中期経営計画への影響はございません。

以上